MC LAZIO RACING

6" Prova C. Reg. Lazio FMI MX - 16/09/2018

6 C. Reg. Lazio FMI MX 2018

Minicross 65cc
Seconda Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:02:54

Crossodromo Borgo S. Maria 1,650 km

1670972018 16:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(160) Ruscito Mattia
1 17:05:23.692
2 2:35.400 +0.753 17:07:59.092
3 17:10:33.739
4 2:36.899 +2.252 17:13:10.638
5 2:36.818 +2.171 17:15:47.456
6 2:38.608 +3.961 17:18:26.064
(4) Antonelli Andrea
1 17:05:24.979
2 2:34.409 +0.387 17:07:59.388
3 2:45.097 +11.075 17:10:44.485
4 17:13:18.507
5 2:40.494 +6.472 17:15:59.001
6 2:37.785 +3.763 17:18:36.786
(8) Pagano Filippo
1 17:05:36.654
2 2:42.363 +3.908 17:08:19.017
3 2:39.693 +1.238 17:10:58.710
4 2:38.602 +0.147 17:13:37.312
5 17:16:15.767
6 2:42.092 +3.637 17:18:57.859
(147) Di Giulio Daniele
1 17:05:30.898
2 2:43.635 +2.366 17:08:14.533
3 2:42.858 +1.589 17:10:57.391
4 2:42.366 +1.097 17:13:39.757
5 2:41.582 +0.313 17:16:21.339
6 17:19:02.608
(839) Clazzer Alessio
1 17:05:33.147
2 2:42.029 +1.294 17:08:15.176
3 2:44.513 +3.778 17:10:59.689
4 17:13:40.424
5 2:41.543 +0.808 17:16:21.967
6 2:40.993 +0.258 17:19:02.960
(2) Rinaldi Vittorio
1 17:05:34.195
2 2:41.728 +0.100 17:08:15.923
3 2:41.974 +0.346 17:10:57.897
4 2:43.479 +1.851 17:13:41.376
5 17:16:23.004
6 2:41.668 +0.040 17:19:04.672
(30) Di Pucchio Lorenzo
1 17:05:36.146
2 2:44.779 +0.607 17:08:20.925
3 2:46.716 +2.544 17:11:07.641
4 2:45.112 +0.940 17:13:52.753
5 17:16:36.925
6 2:45.526 +1.354 17:19:22.451
(14) Foschi Fulvio
1 17:05:43.353
2 2:49.324 +1.949 17:08:32.677
3 17:11:20.052
4 2:59.204 +11.829 17:14:19.256
5 2:50.713 +3.338 17:17:09.969
6 2:50.138 +2.763 17:20:00.107

(6) Cappello Lorenzo

Giro lempo del Giro Diff Ora
1 17:05:43.051
2 2:50.078 +0.235 17:08:33.129
3 17:11:22.972
4 2:56.730 +6.887 17:14:19.702
5 2:50.811 +0.968 17:17:10.513
6 2:49.911 +0.068 17:20:00.424
(300) Sbaraglia Augusto
1 17:05:48.775
2 2:58.051 +3.202 17:08:46.826
3 3:04.600 +9.751 17:11:51.426
4 3:02.381 +7.532 17:14:53.807
5 2:57.080 +2.231 17:17:50.887
6 17:20:45.736
(255) Sarnacchioli Lorenzo
1 17:06:04.337
2 2:58.643 +3.102 17:09:02.980
3 2:55.541 17:11:58.521
4 2:57.115 +1.574 17:14:55.636
5 2:56.684 +1.143 17:17:52.320
6 2:56.098 +0.557 17:20:48.418
(13) De Simone Nicholas Liberato
1 17:05:56.855
2 3:05.730 +0.847 17:09:02.585
3 17:12:07.468
4 3:08.425 +3.542 17:15:15.893
5 3:08.934 +4.051 17:18:24.827

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Mirko Paris
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